北剣連第 167 号

令和 3 年 2 月 2 日

各剣道連盟会長  様

一般財団法人北海道剣道連盟

会 長   藤 井    稔

高段位審査会の実施について

  このことについて、下記及び別紙要項のとおり開催されますのでお知らせいたします。

各申込みにあたり遺漏のないよう手続をお願いいたします。

記

  1．段位審査会の申込み

      所定の様式に必要事項を明記し（手書きのこと）、審査料を添えてお申込み下さい。

六・七段審査会については、摘要欄に会場（京都府・愛知県）を必ず明記して下さい。

     ①審査会期日

           剣道六段

＜京都府＞  令和 3年 4月 29日（祝・木）

             ＜愛知県＞  令和 3年 5月 16日（日）

            剣道七段

              ＜京都府＞  令和 3年 4月 30日（金）

              ＜愛知県＞  令和 3年 5月 15日（土）

      剣道八段

              ＜京都府＞  令和 3年 5月 1日（土）・2日（日）

            居合道・杖道八段

              ＜京都府＞  令和 3年 5月 3日（祝・月）

       ②審査会場

              ＜京都府＞  ○剣道六・七・八段

ハンナリーズアリーナ｛京都市体育館｝

                              京都市右京区西京極新明町 1   電話  075-315-3741

  ○居合道八段

京都市武道センター主道場

    京都市左京区聖護院円頓美町 46-2  電話 075-751-1255

 ○杖道八段

京都市武道センター補助道場

                               京都市左京区聖護院円頓美町 46-2   電話  075-751-1255

              ＜愛知県＞  ○剣道六・七段

名古屋市枇杷島スポーツセンター

                              名古屋市西区枇杷島 1丁目 1-2  電話  052-532-4121

       ③申込締切

     段位審査会 令和 3年 2月 26日（金）必着  （申請書は A4で提出願います）

④ 返金受付期日

・ 剣道八段・七段・六段審査会（京都府）申込み締め切り後の、返金申し出受付は

4 月 1 日（木）までといたします。

・ 剣道七段・六段審査会（愛知県）申込み締め切り後の、返金申し出受付は

4 月 17 日（土）までといたします。

※  審査料   審査料    申請剣連手数料   道剣連払込額

        六  段  15,400円   －  1,500円    ＝    13,900円

        七  段  18,700円  －  1,500円    ＝   17,200円

           八  段  22,000円  －  1,500円    ＝   20,500円

※ 年齢基準は、審査会当日とする。

※ 剣道八段審査会は 5 月 1 日（土）、2 日（日）の 2 日間で実施されますが、申請書

審査会場欄に希望日を必ずご記入くださるようお願いいたします。

※ 全剣連番号を必ずご記入ください。

全剣連番号がご不明の方は全剣連ＨＰに全剣連番号検索のシステムがありますのでそ

ちらでご確認ください。

※ 令和 3 年度は受審要件の一つである講習会受講回数が変更になっております。

つきましては、令和 3 年 1 月 26 日発 北剣連第 165 号「令和 3 年度段位・称号受審

要件の講習会受講回数について」の別紙「コロナ禍特例措置」をご確認ください。

※ 平成 29年度より 六段は、五段受有後 3 回以上、七段は、六段受有後 4 回以上、

八段は、七段受有後 5 回以上の受講が申請条件となります。